

Improof ApS

c/o Henrik Sandgaard Eriksen
Elleorevej 11
Roskilde

CVR-nr. 36 46 43 21

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2018

Henrik Sandgaard Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Improof ApS
c/o Henrik Sandgaard Eriksen
Elleorevej 11
Roskilde

CVR-nr.: 36 46 43 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 17. december 2014

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Henrik Sandgaard Eriksen, direktør

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent og kursusvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 696.719, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 886.392.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.950.249	780
Personaleomkostninger	1	<u>-1.057.026</u>	<u>-771</u>
Resultat før skat		893.223	9
Skat af årets resultat	2	<u>-196.504</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u><u>696.719</u></u>	<u><u>6</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	0
Overført resultat		<u>-3.281</u>	<u>6</u>
		<u><u>696.719</u></u>	<u><u>6</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>365.398</u>	<u>278</u>
Tilgodehavender		<u>365.398</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger		<u>1.217.860</u>	<u>292</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.583.258</u>	<u>570</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.613.258</u></u>	<u><u>600</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		136.392	140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital	4	<u>886.392</u>	<u>190</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.686	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		386.842	191
Anden gæld		310.338	98
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>726.866</u>	<u>410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>726.866</u>	<u>410</u>
Passiver i alt		<u><u>1.613.258</u></u>	<u><u>600</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.023.364	756
Andre omkostninger til social sikring	7.909	4
Andre personaleomkostninger	<u>25.753</u>	<u>11</u>
	<u>1.057.026</u>	<u>771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>196.504</u>	<u>3</u>
	<u>196.504</u>	<u>3</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>30.000</u>	<u>30</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Closer Consulting ApS	København	50%

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	139.673	0	189.673
Årets resultat	0	-3.281	700.000	696.719
Egenkapital 31. december 2017	50.000	136.392	700.000	886.392

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sandgaard Eriksen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling.